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Ny maskin asfalterar på ett kick 

2006-11-18 00:16 
HALMSTAD 
En ny maskin har satt sprätt på 
möjligheterna att göra 
asfaltlagningar runt om i Halmstads 
kommun. Maskinen ger stora fördelar 
såväl vad gäller arbetsmiljön som 
snabbheten. 
 

– Det är som skillnaden mellan natt och 
dag att jobba med den, säger Roger 
Lundqvist, som tillsammans med Stefan 
Cederholm nu har provat det nya 
hjälpmedlet i några månaders tid. 
 
Tidigare fick personal från kommunens 
tekniska kontor åka ut med lastbil med 
asfalt på flaket och sedan skyffla ut det 
på platsen. När sedan hålet i vägen eller gatan täppts till fick man lyfta ner ”paddan” för 
att packa och platta till materialet. 
 
Den nya maskinen finns på flaket till en liten lastbil. Asfaltbehållaren laddas med ett 
ton och asfalten hålls varm och lätt att bearbeta. Sedan kan lämplig mängd doseras ut 
över stället som ska repareras. 
 
– Framtill på bilen finns en hållare för paddan som konstruerats på vår verkstad. Det går 
lätt och smidigt att sänka ner den och kräver inte tunga lyft som tidigare, säger 
arbetsledare Paul Gruber vid tekniska kontoret. 
 
Även den nytillträdda driftschefen Helén Lövinger är mycket nöjd med maskinen som 
sparar ryggar och innebär att jobbet kan utföras kvickare. 
 
– Tidigare har vi ofta lagt ut den här typen av underhållsjobb. Men nu utför vi dem i 
egen regi. Förhoppningsvis lär kommuninvånarna märka att ”potthål” och andra mindre 
ytor kommer att fixas betydligt snabbare i fortsättningen, säger hon. 
 
Maskinen har kostat cirka 150000 kronor att inskaffa men Helén Lövinger och Paul 
Gruber anser att investeringen kommer att betala sig snabbt. 
 
– Med hjälp av maskinen kan vi reparera effektivare. Vi kör från plats till plats på vår 
skadelista och kan även åtgärda sådant som vi upptäcker längs vägen. Massan håller sig 
på lagom arbetstemperatur, 125 grader varmt, under hela arbetsdagen, säger Roger 
Lundqvist. 
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Värmande. Roger Lundqvist och Stefan Cederholm 
lagar en trottoar i Furet där en fjärrvärmeanslutning 
dragits. Med hjälp av den nya maskinen på lastbilen 
går det i ett nafs. 
 

Sida 1 av 1Hallandsposten - Lokala nyheter i Halmstad Laholm och Hylte

2007-01-04http://www.hallandsposten.se/skrivut.asp?oid=187245


